СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

24 заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.10. 2015 № 7
О представлении кандидатур
для включения в состав координационного  Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Положением о координационном  Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  муниципального  образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации  муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 29.10.2015 № 99-П,  Совет депутатов МО «Поселок Амдерма»  РЕШИЛ:

1. Представить следующие кандидатуры для включения в  состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства  при Администрации  муниципального  образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа:
· Кононюк Елена Юльевна, депутат МО «Поселок Амдерма» НАО;

· Шпагина Светлана Николаевна,  депутат МО «Поселок Амдерма» НАО;

2.         Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

Н.В. Ипполитова